
令和 5年８月 

花みずき短期入所事業 

ご利用の皆様 

横浜共生会 花みずき 

施設長 古瀬智絵 

 

短期入所事業利用再開（女性）のお知らせ 

 

平素より大変お世話になっております。 

６月より短期入所事業（女性のみ）を停止させて頂いておりましたが、再開の見込みが立ちま

したのでお知らせいたします。 

みなさまにおかれましては、短期入所事業停止にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

再開時期につきましては、下記の通りとなります。 

 

 

利用再開時期；令和 5年１０月 1日～ 

 

申し込み；９月１日（金）の申し込みにて、『１０月分・１１月分』の予約を調

整 させて頂きます。 

※１２月分の予約≪１０月２日（月）申し込み≫より、通常通りの予約方法となります。 

※なお、予約日は今まで同様に≪１３：００≫までにお申し込みください。 

 

 

 

ご不明点等ございましたら短期担当までお気軽にお問い合わせください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

花みずき短期入所事業担当 

北村・原 

連絡先；593-5932 

593-5829 


